

KAM market



MARKETI NR 1 në Maqedoni

✓ I KONFIRMUAR 2019, 2020, 2021 dhe 2022

Çmime të ulëta çdo ditë...



KAM në FB

nga 18.04.
deri më 24.04.

CILËSI E LARTË ÇMIME TË ULËTA



TAVERNA
Djath
combi
800 g

-22% ~~4.99~~
3.89 €
100 g = 0.486 €

✓ 10 kg

Kofshë pule
dramstik
10 kg

✓
SUPER ÇMIM

-12% ~~19.49~~
16.99 €
1 kg = 0.170 €



HORTEX
Gjyveq
i ngrire
400 g

-21% ~~0.95~~
0.75 €
100 g = 0.188 €



FLOIL
Vaj Luledielli
1 l

✓
SUPER ÇMIM

-17% ~~1.39~~
1.15 €

MILKA
Çokollate
qumështi
100 g



-14% ~~0.99~~
0.85 €



ABC
Zbutes per
roba
1.44 l

• jasmin
• lotus

-13% ~~2.99~~
2.59 €
1 l = 1.80 €

nga 18.04.
deri më 24.04.

**CILËSI
E LARTË
ÇMIME
TË ULËTA**



VITA
Schmand
18% yndyrë
900 g

-12% ~~2.39~~
2.09 €
100 g = 0.232 €



MAESTRO
FOODS
Pica
310 g



-11% ~~2.35~~
2.09 €
100 g = 0.674 €



FLOREN
Donner pule
400 g

-20% ~~1.99~~
1.59 €
100 g = 0.397 €



SUNNY FANTASY
Aronia
të ngrira
300 g



-14% ~~0.99~~
0.85 €
100 g = 0.283 €



GUSTO
Krem supë
lulelaker
dhe brokoli
65 g



GUSTO
Krem supë
kërpudhash
55 g

SUPER ÇMIM

AKSION

0.40 €

KURSE NË ÇMIM JONË CILËSI

nga 18.04.
deri më 24.04.

BRENDE KAM

Alpiko
Hazelnuts
in milk chocolate

ALPIKO
Lejthi me
cokollate
60 g

-14% ~~0.69~~
0.59 €

BRENDE KAM

Saluti

MIXED NUTS
Roasted & Salted

SALUTI
Koktel fruta
te pjekura
100 g

-15% ~~1.29~~
1.09 €

BRENDE KAM

Saluti

NUTS & CRANBERRY
MIX

SALUTI
Koktel fruta
te pepjekura
100 g

-15% ~~1.29~~
1.09 €

BIFA
Kek me cokollate/
Donut me cokollate/
Kek me krem
qumeshti raund
40 g

-28% ~~0.25~~
0.18 €

ITALIAN KUALITETI

CRICH
Kraker
250 g

CRACKERS
sali - salted
24 sort of varieties

-19% ~~1.05~~
0.85 €
100 g = 0.34 €

NIVEA
Soft krem universale
200 ml

-16% ~~4.79~~
3.99 €
100 ml = 2 €

KOSOVAR KUALITETI

EVERYDAY
Peceta higjenike
20/1

1-1 GRATIS

-25% ~~1.99~~
1.49 €
1 copë = 0.08 €

WILKINSON
Brisk për rroje
3+1

Xtreme 3
Beauty

-13% ~~3.99~~
3.45 €
1 copë = 0.86 €

nga 18.04.
deri më 24.04.

Java e pastave

CUCINA D'ORO
Krem për zierje
500 ml



-23% ~~1.69~~
1.29 €
100 ml = 0.258 €



FORGRANA
Parmezan
40 g

SUPER ÇMIM

AKSION

0.72 €



APETIT
Përshutë
rriska
1 kg

-14% ~~10.85~~
9.29 €



RADOLF
Pasta me salcë
140 g

- me salcë djathi
- me salcë kërpudhash



-14% ~~0.99~~
0.85 €
100 g = 0.607 €



BARILLA
Sos pesto
genovese
190 g

-16% ~~2.99~~
2.49 €
100 g = 1.311 €



TI AMO
Suxhuk klasik
vakum 500 g

SUPER ÇMIM

AKSION

1.39 €
100 g = 0.278 €



BRENDE
KAM
GRANDE
Verë
Maqedonise
1,5 l

- e kuqe
- e bardhe



AKSION

3.49 €



SANTORINA
Vaj ulliri
pomaz 1 l



SUPER ÇMIM

-16% ~~5.99~~
4.99 €

Java e pastave

nga 18.04.
deri më 24.04.



REGGIA
Domate
të plota
të qërvara
400 g

-15% ~~0.82~~
0.69 €
100 g = 0.173 €



LE BON
Salce
bolognese
400 g

-16% ~~1.79~~
1.49 €
100 g = 0.373 €



GUSTO
Shtesë
për salcë
bolonjeze
45 g

-14% ~~0.49~~
0.42 €



MEZAM
Ullinje
400 g

-17% ~~2.05~~
1.69 €
100 g = 0.423 €



GUSTO
Jufka
me veze
500 g

-15% ~~1.29~~
1.09 €
100 g = 0.218 €



DIVELLA
Makarona/
Shpageta/
Fide
500 g

AKSION
0.79 €
100 g = 0.164 €

nga 18.04.
deri më 24.04.

VETËM!

NGA E ENJTA
DERI TË DIEJËN

18.04.2024 - 21.04.2024



Limon
1 kg

-34% ~~1.35~~
0.89
€



Mollë
Golden delishes
1 kg

-22% ~~1.49~~
1.15
€



DONI
Karrota
700 g

-22% ~~0.99~~
0.69
€



TIKO
Fish Finger
250 g

-14% ~~0.99~~
0.85
€
100 g = 0.34 €



BRENDE KAM
MILORD
Vafer çokollatë
200 g

- 53% krem kakao, të mbëshjellura me 32% çokollatë të zezë
- 53% krem lajthi, të mbëshjellura me 32% çokollatë të zezë

AKSION
0.95
€



DELASHERAS
Muffins 6/1
220 g

- luleshtrydhe
- lajthi/kakao

-12% ~~1.09~~
0.95
€
100 g = 0.432 €



nga 18.04.
deri më 24.04.



PEKABESKO
Pashtetë
pule lovacka
100 g

AKSION
0.42
€



VIPA
Cips
130 g

AKSION
0.89
€



GRIESSON
Biskota me çokollatë
125 g



- 63% çokollatë qumëshi
- 4% gjalpë

-18% ~~1.29~~
1.05
€
100 g = 0.840 €



100% NATURAL
Leng
750 ml

- orange
- vishnje
- pjeshk

-17% ~~1.69~~
1.39
€
1 l = 0.185 €



EDELMEISTER
Birre
1.5 l

-15% ~~1.89~~
1.59
€



DOVE
Deodorant
për femra/
meshkuj
150 ml

- 48 orë antiperspirant
- pa alkool
- invisible dry
- clean comfort
- go fresh

-13% ~~2.99~~
2.59
€
100 ml = 1.73 €



WASH&GO
Shampon
për flokë
360 ml

- aloe vera
- anti-gandruff

-25% ~~2.79~~
2.09
€
100 ml = 0.52 €

BRENDET E MËDHA ME SUPER ÇMIME!

nga 18.04.
deri më 24.04.



ZOTT
MONTE
MAXI Puding
100 g

-20% 0.62
0.49 €



SCARLINO
Virshlle 3x100 g

-10% 0.99
0.89 €
1 copë = 0.297 €

KO-BAKE
Bukë dietale
500 g



-43% 0.79
0.45 €
100 g = 0.090 €



DIVELLA
Salce
domatesh
680 g

-15% 1.59
1.35 €
100 g = 0.199 €



LASKO
Beer 500 ml

-15% 0.94
0.79 €
100 ml = 0.158 €



SMIRNOFF
Smirnof Ice
275 ml

-14% 1.39
1.19 €
100 ml = 0.433 €



FRESH
Detergjent
per ene
me limon
850 ml

-14% 0.99
0.85 €
100 ml = 0.10 €



JEDEN TAG
Sfungjer leckë
5/1

-13% 1.15
0.99 €
1 copë = 0.198 €



HARMONY
Letër toaleti 10/1
● 10 copë
● 3 shtresa
● 100% celulozë

-24% 2.89
2.19 €
1 copë = 0.22 €

Rr. "Wesley Clark" Vushtrri • RRUGA B Rr. "Agron Rrahmani" Prishtinë • Rr. Lidhja e Prizrenit nr 84, Prishtinë • Rr. Ymer Alushani nr.2 Prishtinë - Dardania • Rr. "Imzot Nikë Prela", Lagja Ulpjanë, Prishtinë • Rr. Isa Kastrati nr.60, Prishtinë • Rr. "Shefki Kuleta", Fushë Kosovë • Rr. Ahmet Krasniqi, Prishtinë • Rr. Magjistratja Prishtinë-Podujevë, Bardhosh • Rr. Skënderbeu, Lipjan • Rr. Shqipëria, Lipjan • Rr. Gysel dhe Bajram Sylejmani p.n., Ferizaj • Rr. Vëllezërit Gërvalla p.n., Ferizaj • Rr. "Ibrahim Pacolli, p.n. - Gjilan • Rr. "Raif Halimi", Gjilan • Rr. "Ferid Curri", Prishtinë - Minimaxi • "Nëna Terezë", p.n. Fushë Kosovë • Rr. Shefqet Shkupi, Kalabria - Prishtinë • Rr. Agim Ramadani - Katana, Mitrovicë • Rr. Abdullah Tahiri, Gjilan • Beqir Kastrati, Prishtinë • Rr. Gjin Gazulli, Pejë • Rr. Anton Çeta, Gjakovë • Rr. Reshat Karjagdiu, Prizren. Bazhdarhane, Prizren • Bajram Kemendi, Pejë